
 

 

- 1 - 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku: 
 

„Částečná obnova vozového parku pro podporu terénní sociální služby ZSST“ 

Část 2 – Vozidlo na hybridní pohon   
 

 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Zadavatel:  Zdravotně sociální služby Turnov, příspěvková organizace 
sídlo:   28. října 812, 511 01 Turnov 
zastoupená.  Ing. Janou Maříkovou, ředitelkou 
IČ:    00854883 
DIČ:   CZ00854883 

Předmětem veřejné zakázky je částečná obnova vozového parku zadavatele určeného pro 
poskytování terénních sociálních služeb na celém území města Turnov a v jeho spádových oblastech. 
Částečná obnova spočívá v dodávce 3 ks elektromobilů a jednoho vozidla s hybridním pohonem. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž provádění pravidelného záručního servisu vozidel po 
dobu trvání záruční lhůty. 

V rámci této části VZ se jednalo o dodávku 1 ks vozidla na hybridní pohon. 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

= 703.973,55 Kč bez DPH 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ rozdělené na části. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka Identifikační údaje účastníka včetně nabídkové ceny bez DPH 

1. HS AUTOMOBIL s.r.o. 
IČ: 05369444 
se sídlem: Rantířovská 4844/6, 586 01 Jihlava 
nabídková cena bez DPH: = 1.029.123,- Kč 

2. 
KONTAKT – Služby motoristům 
spol. s r.o. 

IČ: 45538514 
se sídlem: Svobodova 2050, 511 01 Turnov 
nabídková cena bez DPH: = 703.973,55 Kč 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

2. 
KONTAKT – Služby motoristům 
spol. s r.o. 

IČ: 45538514 
se sídlem: Svobodova 2050, 511 01 Turnov 
nabídková cena bez DPH: = 703.973,55 Kč 



Písemná zpráva zadavatele 
Část 2 – Vozidlo na hybridní pohon 

  - 2 - 

Účastník zadávacího řízení podal v rámci této části veřejné zakázky nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou a zároveň prokázal splnění podmínek účasti v plném rozsahu. 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. E), pokud jsou zadavateli známi  

--- 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení pro tuto část veřejné zakázky nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Měly být podány pouze elektronické nabídky, jiné komunikační prostředky nebyly použity.  

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 
v zadávací dokumentaci  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel prokázání obratu v rámci kvalifikace nepožadoval. 
 


